
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 世帯数 人口（Ａ） 男 女 前月比増減 人口（Ｂ） 男 女 前月比増減人口（Ａ＋Ｂ）前月比増減人口総数前年比増減

４月 166,102 279,557 139,797 139,760 984 32,497 15,407 17,090 638 312,054 1,622 308,292 3,762

５月 166,868 280,121 140,137 139,984 564 33,777 16,021 17,756 1,280 313,898 1,844 309,727 4,171

６月 167,073 280,256 140,185 140,071 135 32,891 15,632 17,259 -886 313,147 -751 309,099 4,048

７月 167,320 280,516 140,285 140,231 260 32,926 15,657 17,269 35 313,442 295 309,517 3,925

８月 167,427 280,605 140,333 140,272 89 33,010 15,715 17,295 84 313,615 173 309,778 3,837

９月 167,493 280,585 140,339 140,246 -20 32,840 15,674 17,166 -170 313,425 -190 309,626 3,799

１０月 167,725 280,810 140,464 140,346 225 33,282 15,852 17,430 442 314,092 667 309,868 4,224

１１月 167,941 281,079 140,652 140,427 269 33,582 15,987 17,595 300 314,661 569 310,422 4,239

１２月 167,888 280,986 140,548 140,438 -93 33,511 15,961 17,550 -71 314,497 -164 310,322 4,175

１月 167,985 281,037 140,609 140,428 51 33,555 15,990 17,565 44 314,592 95 310,206 4,386

２月 168,067 281,190 140,704 140,486 153 33,652 16,081 17,571 97 314,842 250 310,420 4,422

３月 168,040 281,094 140,673 140,421 -96 33,493 16,039 17,454 -159 314,587 -255 310,432 4,155

＊　人口総数とは住民基本台帳人口＋外国人登録人口

住民基本台帳及び外国人登録人口（平成２０年度）

「統計1-1」

住民基本台帳 外国人登録 人口総数 （平成19年度）

　平成２１年３月１日現在　地域文化部戸籍住民課


